PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
  TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

PORTARIA G.P Nº 350/05                                   São Luís(MA), 18 de julho de 2005

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

R E S O L V E

Designar MARIA ROSA DE ARAUJO MESTRES,
Assessora da Desembargadora Kátia Magalhães Arruda, CJ-03, matrícula nº
30816759, para substituir JÚLIO CÉSAR GUIMARÃES, Diretor-Geral deste Tribunal,
CJ-04, matrícula n° 30816165, nas ausências e impedimentos legais do titular.

Revogam-se as disposições em contrário.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

KÁTIA MAGALHÃES ARRUDA